
Informacja o wyborze wykonawcy 

 

Znak: 12/Rew/11/2018/ZP 

Nowy Targ, 10.01.2019 r. 

 

 

 

Dotyczy: wyboru oferty na usługi rewizorskie w 2019 r. dla Miejskiego Zakładu 
Komunikacji w Nowym Targu. 

 

W odpowiedzi na opublikowane w dniu 28.12.2018 r. zaproszenie do składania ofert na 
usługi rewizorskie w 2019 r. dla Miejskiego Zakładu Komunikacji w Nowym Targu, 
zamawiający informuje, iż wybrano ofertę złożoną przez firmę BILETEX Sp. z o.o. ul. L. 
Kaczyńskiego 6/164 00-571 Warszawa. 

 

 

Informuję, że w/w zapytaniu ofertowym zostały złożone 3 oferty : 

1. Stanisław Koczałko ul. Gen. Sikorskiego 15/13 34-400 Nowy Targ, cena brutto za 1 
kontrolę – 9,50 zł. 

2. Edward Zalewski ul. Jaszczurówka-Bory 7 34-500 Zakopane, cena brutto za 1 
kontrolę – 9,50 zł. 

3. BILETEX Sp. z o.o. ul. L. Kaczyńskiego 6/164 00-571 Warszawa, cena brutto za 1 
kontrolę – 5,00 zł. 
 
 

 

 


